

15
TEMMUZ

İSLÂHİYE MEVLANA İMAM HATİP ORTAOKULU

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ

ÖZEL SAYI



Bu Sayıda Neler Var?

- ▶ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 15 Temmuz Konuşma Metni
- ▶ Öğrencilerimizden Şiirler
- ▶ 15 Temmuz
- ▶ Okul Müdürümüz Mustafa Taşkın ile Röportaj
- ▶ Otuz Kuş Şiiri
- ▶ 15 Temmuz Şehitler Kitabesi
- ▶ Bayrak Destanı
- ▶ Gözyaşlarına Boğan Hikâyeleriyle 15 Temmuz Kahramanları
- ▶ 15 Temmuz Şehitler Günü: Vatan İçin Can verenler
- ▶ 15 Temmuz Şehitler Haritası

İSLÂHIYE
MEVLANA İMAM HATİP
ORTAOKULU
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ
(ÖZEL SAYI)

Gazete Sahibi

Okul Adına
Mustafa TAŞKIN
Okul Müdürü

Genel Yayın Koordinatörü

Hakan YILDIRIM
Müdür Yardımcısı

Editör

Muharrem POYRAZ

Eser İnceleme Komisyonu

Ayşe SARI DEMİRKOL
Faruk AĞCA
Kübra DOĞAN

Yayın Kurulu

Ebrar TEMLİ
Mehmet Salih ÇAKMAK
Hatice Kübra ÖZDEMİR
Sinem DAĞ

NOT: Okul Gazetemiz Para ile Satılmaz.

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN:

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, uçağı millete doğrultan FETÖ'cüler, o gece karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. " SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. Çünkü milletimizin 15 Temmuz' da yazdığı destan, sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece milletimizin vatani, bayrağı, istikbâli ve istiklâli için 1071 ' de Malazgirt' teki, 1453 ' te İstanbul' un Fethi' ndeki, 1915 ' te Çanakkale' deki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan okuyanlar var olduğu sürece, Allah' ın izniyle ezanımız susmayacak, bayrağımız inmeyecek, istiklalimize ve istikbalimize kastedenler hedeflerine ulaşamayacaktır. " VAZGEÇMEYECEĞİZ" Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor, küresel bir ihanet şebekesi olan FETÖ ile mücadelemize kararlılıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt dışında inlerine girip derdest ettiğimiz FETÖ'cülerini Türk adaletine teslim etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine kaçarlarsa kaçsınlar, son FETÖ'cü hain de hukuk önünde hesap verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle, ' Türkiye geçilmez' diyerek 15 Temmuz 2016 ' daki terör saldırısına karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi bir kez daha rahmetle yâd ediyor, gazilikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum. O gece derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla selamlıyorum.

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN



15 TEMMUZ ŐEHİTLERİNE

Gecenin karasında bir ışık yandı,
Özgürlüğün sesi göklere dayandı.
Vatan aşkıyla doldu tüm kalpler,
O gece uykudan bir millet uyandı.

Tanklar yürüdü ansızın yollarda,
Sarsılmadı imanı milletin asla.
Göklerde bayrak, dillerde dua,
Her sokakta bir destan yazdık o gece.

Şehadetle can buldu şu kara toprak
Göklere şahlandık biz haykırarak
Esaret zincirini birbir kırarak
Var olan bu vatan, emanet bize

Kadın, çocuk demeden yola çıkarak
Her sokakta bir destan yazdık o gece.
Silkindi kaç zaman uyuyan toprak,
Al kanla suladık yurdu o gece

Yıllar geçse de unutulmaz o anlar,
Milletim isterse destanlar yazar
Biz de yazdık o gece kutlu destanı
Çok şükür kurtardık güzel vatani

Ebrar TEMLİ

8/A

VATAN EMANET BİZE

Gece karanlık, ufuk dumanlı,
Bir millet uyandı, yürek sevdalı.
Tanklar sokaklarda, hain pusuda
Ama bir inanç vardı bayrak ruhunda.

Gözlerde cesaret, ellerde bayrak,
Vatan aşkıyla yandı her ocak
Dualar yükseldi semaya doğru,
Halkın direniş i oldu umutla dolu.

15 Temmuz, zaferin günü,
Milletin zaferi, Türk'ün düğünü
Her yıl minnetle anıyoruz sizi,
Ey kahraman unutsak affetme bizi!

Ne kadar yalvarsak yüce Allah'a
Haine fırsat vermesin daha
Nihayet ulaştı yurdum felaha
Zafer milletimin oldu bir daha

Mehmet Salih Çakmak

8/B

OKUL MÜDÜRÜMÜZ MUSTAFA TAŞKIN İLE RÖPORTAJ

Röportajı Yapan: (Hatice Kübra Özdemir)

Soru 1: Sayın Müdürüm, 15 Temmuz Şehitler Günü'nün anlam ve önemi hakkında düşünceleriniz nelerdir?

Cevap: 15 Temmuz, milletimizin demokrasisine ve özgürlüğüne sahip çıkma azmini gösterdiği tarihi bir gün. O gece milletimiz, tankların, uçakların ve silahların karşısında sadece imanı, cesaretiyle durarak, büyük bir destan yazdı. Bu gün, bağımsızlığımızın ve demokrasimizin ne kadar kıymetli olduğunu hatırlatan bir gün olarak hafızalarımızda yer etmiştir. Şehitlerimiz ve gazilerimiz, vatan sevgisinin en yüce örneklerini sergilediler.



Soru 2: Sizce eğitim kurumları olarak bizler bu günü gençlere nasıl anlatmalıyız?

Cevap: Eğitim kurumları olarak en büyük görevimiz, gençlerimize bu vatanın hangi fedakarlıklarla kazanıldığını ve korunmaya devam ettiğini öğretmektir. 15 Temmuz'u gençlerimize anlatırken, sadece olayları değil, aynı zamanda birlik ve beraberliğin gücünü vurgulamalıyız. Bu bağlamda, çeşitli etkinlikler düzenleyerek, öğrencilerimizin bu günü anlamalarına katkı sağlıyoruz. Anma törenleri, konferanslar ve kısa filmlerle öğrencilerimize hem tarihi bilinci hem de demokrasiye olan bağlılığı aşılamaya çalışıyoruz.

Soru 3: Bu yıl okulunuzda 15 Temmuz için ne tür etkinlikler düzenlemeyi planlıyorsunuz?

Cevap: Bu yıl öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizle birlikte anlamlı bir program hazırladık. İlk olarak, bir anma töreni gerçekleştireceğiz. Şehitlerimiz için saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayacağız. Ardından, öğrencilerimizin yazdığı şiirler okunacak ve 15 Temmuz gecesi yaşananları anlatan bir belgesel izlenecek. Ayrıca, bir kompozisyon yarışması düzenledik ve kazanan öğrencilerimizin yazıları okunacak. Böylelikle, gençlerimizin bu günü daha iyi anlamalarını sağlamayı hedefliyoruz. Bir de sizlerin hazırlayacağı bu okul gazetesi var tabii.

Soru 4: Son olarak, bu günle ilgili öğrencilerinize vermek istediğiniz bir mesaj var mı?

Cevap: Sevgili öğrencilerimize her zaman şu mesajı veriyorum: Bu topraklarda bağımsız ve hür yaşayabiliyorsak, bunu geçmişte ve bugün canını veren şehitlerimize borçluyuz. Bayrağımızın dalgalanması, ezanımızın susmaması için hepimizin üzerimize düşen görevi yapmamız gerekiyor. Unutmayın ki bu vatan, şehitlerimizin bizlere emanetidir. Onların hatıralarını yaşatmak ve korumak bizim sorumluluğumuzdur.

"30 KUŞ"

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. / Ben, babamın aslan kahramanıyım

Öyle değil mi baba! / Gözlerin kıpkırmızı. / Çok mu ağladın?

Baba, o geceyi birde benden dinle. / Ama her zamanki gibi dinle.

Tebessümle. / Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı.

Kanat seslerinin ardından, / Muhteşem bir koku yayıldı etrafa.

Sanki biraz gül biraz leylaktı. / Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı.

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. / Bir ses duydum, sala sesiydi.

"Hayırdır" dedim. / "Hayırdır" dediler.

Çukur Kuyu'daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer.

Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. / Kanatlarında kan vardı.

"Hayırdır" dedim. / Hadi sende uç. / Bizden hızlı uçabilirsin dediler.

Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. / Birden uyandım.

"Hayrolur" dedim.

Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir güne uyanmışım.

Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan hain yüzler gördüm o gece.

Ruhları yoktu. / Korkar mı senin oğlun, korkmaz. / Korkmadım!

Zekai paşamı aradım.

"O makam senin namusundur Ömer. / Ben gelene kadar namusunu koru.

Gerekirse o vatan hainini vur. / Vazifenin sonunda şehadette var Ömer.

Hakkını bana helal et.."

Paşam, şehadet der demez. / Yine kulağıma kanat sesleri geldi.

Rüya değil bu kez. / Uyanıktım. / Muhteşem bir koku yayıldı odaya.

Bir şey oldu o an.. / Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi.

Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşılabirdim.

Vatan hainine döndüm,

Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı.

"Giremezsiniz!" Dedim. / Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler.

Ve saldırdılar. / Silahımı çekip baş haini alından vurdum.

Yine kuşları gördüm baba. / Bana doğru uçuyordu.

Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan.. / Ve kanatlarında kan.

Sala sesi, gökleri yırtan. / Muhteşem bir koku.

Gül mü? leylak mı? içime yayılan / Ve Çukur Kuyu'nun gökyüzü,

Masmavi, Bulutsuz ve sessiz. / Ve sessizlik...

İçimde huzur, Gökyüzündeyim. / Ama artık kuşlar beni tutmuyor baba.

Uçuyorum. / Ve onlardan hızlıyım. / Meğer ben, şehit olmuşum baba.

Bil ki yalnız değilim burada. / Yine ordudayım / Şehitler ordusunda.

Baba, ne oldu biliyor musun? / Peygamber alınlarımızdan öptü.

Şehitlere dedi ki;

"Kardeşlerinizi tebrik edin, / Bunlar benim garip şehitlerimdir.

Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz,

Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı. /

Sizlerin silahları vardı,

Ama bunlar silahsızdı. / Sizler tanklarla savaştınız,

Bunlar kendi tanklarının altında ezildi.

Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit oldunuz,

Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara göğüslerini siper etti.

Bunlar benim gariplerimdir. / Tebrik edin kardeşlerinizi."

Baba, milletime söyle; / Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız.

Paşama söyle; / Namusumu çiğnetmedim.

Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle;

Deki Ömer size bir vatan bıraktı. / Çekinmeden, bu vatan bizim diyebilirsiniz.

Çünkü bedelini ödedim.

Baba, ben oğluma, Ertuğrul'a bu vatan için ölmeyi öğrettim.

Sende bana öğrettiğin gibi, / Vatan için yaşamayı öğret.

Bu vatan sizin baba! / Otuz kurşun yedim, / Bedelini ödedim.

Babacığım; / Hürmetle ellerinden öperim.

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım,

Ben, babamın aslan kahramanıyım

Ben, vatanımın asil kahramanıyım...

DURSON ALİ ERZİNCANLI

15 TEMMUZ



15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız.



BAYRAK DESTANI

Ay yıldız nakışım, ey şanlı bayrak!
Her şeyde sen varsın, hayatımda sen
Tarihi okudum hep yaprak yaprak
Sözümde sen varsın, fitratımda sen

Kanımla çizdiğim sınır boyumda
Savaşta, barışta, yuğda, toyumda
Maziye emziren akarsuyumda
Meriç'te, Aras'ta, Fırat'ımda sen

Göğünde güneşsin yüce vatanın
Duvağında nakış Gelin Suna'nın
Kubbesinde sensin Koca Sinan'ın
İşimde, aşımda, sanatımda sen

Sen benim tarihim, kaderim, yazım
Haykırıp dururum elimde sazım
Bayrakça yükselsin, coşsun avazım
Bin yıllık türkümde, hoyratımda sen

Sensin kulağımda en tatlı beste
Dalgalan göklerde süzgün, aheste
Sen varsan bereket var deste deste
Ovamda, obamda, hasatımda sen

Alına vurgunum, akına hayran
Soframda tuzumsun, kırbamda ayran
Yüz bin kez yoluna kurbanım kurban
Ali'mde sen varsın, Kürşat'ımda sen

Taşıdım Asya'dan yağız atlarla
Yükselttim göklere tunç kanatlarla
Tevhidler, tekbirler, salâvatlarla
Ölüme koştüğüm cihatımda sen

Daha bir filizken Osman'imdaydın
Fatih'te, Yavuz'da, Hasan'imdaydın
Uğruna ölürken hep yanımdaydın
Atamdan yadigâr pusatımda sen

Tarihi okudum hep yaprak yaprak
Sözümde sen varsın, fitratımda sen
Ay yıldız nakışım, ey şanlı bayrak!
Her şeyde sen varsın, hayatımda sen

Hakan YILDIRIM

Müdür Yardımcısı



"Mevzubahis vatansa gerisi teferruattır."
Mustafa Kemal Atatürk



15 TEMMUZ'DA, MEYDANLARDA, TIPKI ÇANAKKALE'DE, İSTİKLAL SAVAŞIMIZDA OLDUĞU GİBİ, TÜM FERTLERİYLE TEK YÜREK OLMUŞ, İRADESİNİ BİR AVUÇ DARBECİYE ÇİĞNETMEYEN BÜYÜK TÜRKİYE VARDI, BÜYÜK TÜRK MİLLETİ VARDI. BU DARBE GİRİŞİMİNDE, MİLLETİMİZ, TIPKI BİN YIL ÖNCE MALAZGİRT'TE OLDUĞU GİBİ, BU COĞRAFYAYI VATAN OLARAK SAHİPLENME KONUSUNDAKİ KARARLILIĞINI ORTAYA KOYMUŞTUR.

MİLLETİMİZ, O GECE, TIPKI 717 YIL ÖNCE SÖĞÜT'TE, 563 YIL ÖNCE İSTANBUL'DA OLDUĞU GİBİ, ANADOLU TOPRAKLARINI İSTİKBALİ OLARAK GÖRDÜĞÜNÜ TÜM DÜNYAYA HAYKIRMIŞTIR. MİLLETİMİZ, BU ÜLKEYİ BÖLMEK İSTEYEN SALDIRGANLARA KARŞI ÇANAKKALE'DE, DUMLUPINAR'DA NE CEVAP VERMİŞSE, 15 TEMMUZ'DA DA AYNI CEVABI VERMİŞTİR.



TÜRKİYE'Yİ
PARÇALAYACAKLARINI, DEVLETİ
TESLİM ALABİLECEKLERİNİ
SANARAK, 15 TEMMUZ GEÇESİ
HAREKETE GEÇEN HAINLER,
ERTESİ GÜN AKŞAM OLMADAN
MİLLETİMİZ TARAFINDAN
HÜSRANA UĞRATILMIŞLARDIR.
BU DARBE GİRİŞİMİ
MİLLETİMİZE, MECLİSİMİZE,
DEMOKRASİMİZE,
CUMHURİYETİMİZE, AYDINLIK
YARINLARIMIZA VE ŞANLI
ORDUMUZA KARŞI YAPILMIŞTIR.
ORDUMUZ VE MEHMETÇİĞİMİZ
BİZİM GÖZBEBEĞİMİZDİR.

BU SİLAHLI DARBE
GİRİŞİMİNİN BAŞARISIZLIĞA
UĞRATILMASIYLA, TÜRKİYE,
ARTIK YENİ BİR DÖNEME
GİRMİŞTİR. BU GÜZEL ÜLKE,
ARTIK, 15 TEMMUZ ÖNCESİNDEN
DAHA GÜÇLÜDÜR. ŞAIRİN
DEDİĞİ GİBİ:

**"TASALANMA YİĞİDİM, ZAMAN BİZDEN YANADIR.
KÜLÜMÜZDEN YÜKSELEN DUMAN BİZDEN YANADIR.**

**SON DURAK, SON İLAHİ FERMAN BİZDEN YANADIR.
DÜNYA DÜŞMAN OLSA DA İMAN BİZDEN YANADIR."**

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUZ.
GAZİLERİMİZE ACİL ŞİFALAR DİLİYORUZ.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ ZAFERİMİZ KUTLU OLSUN.

15
TEMMUZ

"KAHRAMANLAR CAN VERİR,
YURDU YAŞATMAK İÇİN"

H. NİHAL ATSIZ





15 TEMMUZ ŞEHİTLER KİTABESİ

İnsanlığın ve nice uygarlıkların beşiği olan kadim coğrafyamız kanlı ve vahşi bir saldırıya tarihin kaydettiği en büyük ihanet girişimine maruz kaldı. Ülkemize, vatanımıza, milletimize ve tüm insani değerlere ihanet eden FETÖ terör örgütü tarafından gerçekleştirilen kanlı ve hain girişim, aziz milletimizin direnişiyle yerle bir oldu. Elleri öpülecek analar, babalar, dedeler, nineler mermilere ve bombalara siper olan genç yaşlı yiğitler Her renk, meslek, meşrep ve eğilimden olan kahramanlar İncancını Vatanını milletini namusunu savunacak kadar kutsal bir aşkı kuşanarak yola çıktılar. Soylu bir aşık edasıyla gittiler.

Milli iradeyi, demokrasiyi, hukuk devletini ve halkımızın sarsılmaz birliğini savunan çelikten bir kale oldular. Şahadet şerbetini içip yokluklarla vatanlarına hayat verdiler. Gazi olup vatan aşkıyla kutsanmış bir yaşama bilincine dönüştüler. İnsanı insan yapan hasletlerin vatani vatan kılan değerlerin en mükemmel değerlerini oluşturdular Malazgirt'te, Çanakkale'de, Kurtuluş Savaşı'nda olduğu gibi onurlu ve dik duruşlarıyla bir kez daha tarih yazdılar. Sevgili çocuklar Sizler bu şanlı tarihi hatırlayarak büyüyün. Çünkü ayakta kalmaktır hatırlamak! Sevmek ve mücadele etmektir. Vatani savunurken bütün varlığı ile orada olmaktır. Şehit ve gazilerimizin aziz hatıralarına her ne şart altında sahip çıkmaktır ve asla unutmamaktır.

15
TEMMUZ
2016



DEMET SEZEN

Polis

1985-2016 / 32 yaşında

3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son görevi için Özel Harekat Daire Başkanlığı'na gitti, şehadet şerbetini içti. 31 yaşındaki komiser Demet Sezen, Ankara Özel Harekat Daire Başkanlığı İnsan Kaynakları Şubesi Sosyal Hizmetler Bürosu'nda çalışıyordu. En zor işi yapanlardandı. Şehit ailelerine acı haberi veriyor, "Yavrunuz, anneniz, babanız şehit oldu." diyordu. 15 Temmuz gecesi 3 yaşındaki oğlu Hüseyin Alp'i uyuduğu yatağında bırakıp Özel Harekat Daire Başkanlığı'na gitti. Hain darbecilerin ele geçirdiği savaş uçaklarıyla yaptığı saldırı sonrası şehit düştü. Birçok kez, şehit yakınlarına, "Şehitlik, şahadet en büyük mertebe" demişti. Şehidin adı memleketi Nevşehir Avanos'ta yaşayacak.

15 TEMMUZ ŞEHİTLER GÜNÜ: VATAN İÇİN CAN VERENLER

15 Temmuz 2016 gecesi, Türk milleti için tarihin unutulmaz anlarından biri yaşandı. Bu gece, sadece bir ihanetin değil, aynı zamanda bir direnişin, bir milletin birlik ve beraberlik içinde yazdığı kahramanlık destanının adıdır. Şehitlerimiz, vatanın bölünmez bütünlüğünü korumak adına canlarını ortaya koyarak, bayrağımızın göklerde özgürce dalgalanması için en büyük fedakârlığı yapmıştır.



O karanlık gecede, tanklar caddelerde ilerlerken, uçaklar şehirlerin üzerinde alçaktan uçarken, Türk halkı sessiz kalmadı. Çocuklarından, eşlerinden, ailelerinden ayrılma pahasına meydanlara koştu. Elleri sadece bayrakları ve dillerinde duaları vardı. Onlar, korkuya teslim olmadı; aksine, korkuyu cesaretle yendiler.

15 Temmuz, bir milletin sadece fiziksel bir mücadele değil, aynı zamanda manevi bir zafer kazandığı gündür. O gece, halkın gösterdiği dayanışma ve kararlılık, demokrasiye olan bağlılığını tüm dünyaya ilan etti. Bu direniş, vatan sevgisinin hiçbir güçle ölçülemeyeceğini bir kez daha gösterdi.

Şehitlerimiz, bu toprakların bağımsızlığı için bedel ödedi. Onlar, bize sadece özgürlüğümüzü değil, aynı zamanda bir millet olma bilincini de miras bıraktı. Şimdi bizlere düşen, onların emanetine sahip çıkmak, vatanımızı daha güçlü ve daha güzel bir geleceğe taşımaktır.

Her 15 Temmuz'da, şehitlerimizin ruhlarını rahmetle anar, gazilerimize minnetimizi sunarız. Bu gün, sadece bir anma günü değil, aynı zamanda derslerle dolu bir tarihin hatırlatıcısıdır. Unutulmamalıdır ki, şehitlerimizin fedakârlıkları, bu milletin asla esaret altına alınamayacağına en büyük kanıttır.

Bizlere düşen görev, o gece yazılan kahramanlık destanını unutmamak ve gelecek nesillere aktarmaktır. Çünkü 15 Temmuz, sadece bir gecenin hikâyesi değil; vatan, millet ve bağımsızlık uğruna verilen mücadelenin adıdır. Bu mücadele, Türk milletinin ruhunda taşıdığı cesaretin ve inancın somut bir ifadesidir.

Muharrem POYRAZ

Sosyal Bilgiler Öğretmeni





**SİZİ ASLA UNUTMAYACAĞIZ,
UNUTTURMAYACAĞIZ!**